
 
 

UCHWAŁA NR LIII/448/2024 
RADY GMINY LIPINKI 

z dnia 19 marca 2024 r. 

w sprawie zniesienia formy ochrony drzewa uznanego za pomnik przyrody 

Działając na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz.U. z 2023 r. poz. 40 ze zm.) w zw. z art. 44 ust. 3, 3a i 4 ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 r. o ochronie 
przyrody (t.j. Dz.U. z 2023 r. poz. 1336 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Znosi się pomnik przyrody – olsza czarna (Alnus glutinosa), o obwodzie ok. 300 cm zlokalizowaną na 
działce nr 2100 stanowiącej teren parku podworskiego w Lipinkach,  uznany za pomnik przyrody 
rozporządzeniem Nr. 15 Wojewody Krośnieńskiego z dnia 24 marca 1992 r. w sprawie uznania za pomniki 
przyrody niektórych drzew znajdujących się na obszarze województwa krośnieńskiego. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lipinki. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

  

   
Przewodniczący Rady Gminy 

 
 

Bogdan Czeluśniak 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 27 marca 2024 r.

Poz. 2290


	UCHWAŁA NR LIII/448/2024 RADY GMINY LIPINKI z dnia 19 marca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


		2024-03-27T13:19:04+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




